SZP.111.240/03/13/P - odp. 1
Jaworzno, dnia 2013-01-24

Firmy ubiegajgce sie o udzielenie zamowienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,,Dostawe lekéw i materiatow medycznych do Apteki SP Z0Z

Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”

Zamawiajacy, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamdwien publicznych odpowiada na pytania od Wykonawcéw
i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ:

WYKONAWCA 1:

1)Czy zamawiajacy w pakiecie nr 5 w poz.2 Cisplatin 50mg/100ml x 1 fiol.konc. d/ inf. — 100 sztuk dopuszcza
przeliczenie Cisplatin (...) na dawke 10mg/10ml konc,d/sp.r-r do inf,1fiol- 500 sztuk?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ.

2) Majac na uwadze wskazania do stosowania produktu leczniczego Calcium Folinat zgodnie  z
charakterystykg produktu leczniczego Calcium Folinat (np. LEUCOVORIN Ca {(....)) w schematach
terapeutycznych tygodniowych, dwutygodniowych oraz miesiecznych i potrzebe dostosowania, przeliczenia
dawki leku do powierzchni ciata pacjenta , oraz braku na rynku Calcium Folinat 200mg czy Zamawiajacy dopusci
przeliczenie w zadaniu nr 5 w poz 4 dawki Calcium Folinat 200mg/ na dawke Calcium Folinat 10MG/ML x 1fiol?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ.

WYKONAWCA 2:
Pytanie 1:

Pyt. 1

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie z pak. 3 poz. 5 Amoxicilin+clavulanic acid susp
156mg/5 ml 100 ml ? Brak produkciji i dystrybuciji na rynku.

Odpowiedz: Tak, odpowiednio zmiana siwz.

Pyt. 2

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wycene w pak 3 w poz. 7 i 8 Cefalexin *12 kaps — w ilosci 2 op.?
Czasowy brak na rynku preparatow w konfekcji * 16 kaps.

Odpowiedz: Tak, odpowiednio zmiana siwz.

Pyt. 3

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wycene w pak 5w poz. 2 Cisplatin inj 50 mg/50 ml 1 fiol
konc. dfinf. — 100 szt.? (Cisplatin 50mg/100 ml czasowy brak na rynku).

Odpowiedz: Tak, odpowiednio zmiana siwz.

Pyt. 4

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie z pak. 5 poz. 4 Folinic acid roztwor 200 mg/20 ml ?
Czasowy brak produkcii i dystrybucji na rynku.

Odpowiedz: Nie, zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie..

W zataczeniu do nin. odpowiedzi zamawiajgcy zamieszcza zat. 3.3 i 3.5 po zmianie
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Otrzymujg firmy zadajgce pytania



